大阪中体連発６９号
令和元年５月１３日
関係中学校長　様
大阪中学校体育連盟
柔道部長　 谷口　正人
柔道委員長　権藤　利幸
（扱い：研修主任　大阪市立摂陽中学校　京田哲次）

連絡調整会議への派遣について（依頼）

　標記の連絡調整会議を、下記のとおり開催いたします。
　つきましては、貴校　　　　　　　教諭の、専門委員または委員としての派遣に格別の
ご配慮を賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　 記

１．日　　時　　　令和元年６月１日（土）１２：３０　～　１７：００

２．場　　所　　　吹田市立武道館　洗心館
　　　　　　　　　　大阪府吹田市山田北２－１
　　　　　　　　　　℡　０６－６９６１－０６４０

３．内　　容　　　令和元年度大阪中学校夏季柔道大会視察

大阪中体連発６９号
令和元年５月１３日
　　　　　　　　　　　様
大阪中学校体育連盟
柔道部長　 谷口　正人
柔道委員長　権藤　利幸
（扱い：研修主任　大阪市立摂陽中学校　京田哲次）

[bookmark: _GoBack]
連絡調整会議への参加について（委嘱）

　標記の連絡調整会議を、下記のとおり開催いたします。
　公務ご多忙の折誠に恐縮に存じますが、是非ともご参加いただきますよう、よろしく
お願い申しあげます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　 記

１．日　　時　　　令和元年６月１日（土）１２：３０　～　１７：００

２．場　　所　　　吹田市立武道館　洗心館
　　　　　　　　　　大阪府吹田市山田北２－１
　　　　　　　　　　℡　０６－６９６１－０６４０

３．内　　容　　　令和元年度大阪中学校夏季柔道大会視察

- 1 -